com as pactuações,  reuniões, treinamentos, capacitações, aprovações e alinhamentos no período de
janeiro a abril de 2024, e de maio em diante de 2024. Também foi apresentada uma planilha de dados
referente  à  produção,  com atualização  até  setembro.  Atualmente,  o  percentual  de  produção  é  de
106,61%, totalizando R$ 43.218.814,07 (quarenta e três milhões, duzentos e dezoito mil, oitocentos e
catorze reais  e sete centavos),  com a produção de fevereiro a setembro de 2024, somando 22.098
execuções  físicas  de  procedimentos.  Quanto  à  pactuação,  o  total  foi  de  R$  40.540.045,54.  Os
municípios que excederam a pactuação foram: Aparecida de Goiânia, Rio Verde, Mineiros, Senador